Dla nieruchomości będącej przedmiotem przetargu Sąd Rejonowy 

w Środzie Wlkp. prowadzi księgę wieczystą KW 22417.
2. Nieruchomość oznaczona jest w ewidencji gruntów jako obręb 

Pięczkowo, arkusz mapy 2, działka nr 890 o pow. 2.1519 ha.
3. Cena wywoławcza wynosi 15.300,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy trzysta złotych), przy czym dodatkowo nabywca zostanie 
obciążony kosztami postępowania, na które składają się koszty 
sporządzenia operatu szacunkowego w wysokości 549,00 zł 
i koszty dokumentacji geodezyjnej, które nie podlegają licytacji oraz 
koszty aktu notarialnego.